Governo Municipal de Ipixuna do Para

Para MAPA DE COTAGCAO DE PREGCOS - prego médio

Codigo Descrigao

Proponente Quant. VI. unitario VI. total
027689 URNA INFANTIL
NP TECNOLOGIA E GESTAQ DE DADOS LTDA 50,000 387,730 19.386,50
Valores médios : 387,730 19.386,50
027690 URNA MEDIA
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 100,000 516,480 51.648,00
Valores médios : 516,480 51.648,00
027691 URNA SIMPLES
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 500,000 946,170 473.085,00
Valores médios : 946,170 473.085,00
027692 URNA GORDA
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 50,000 1.218,380 60.919,00
Valores médios : 1.218,380 60.919,00
027693 TRANSLADO DENTRO DO ESTADO KM RODADO
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 60.000,000 6,150 369.000,00
Valores médios : 6,150 369.000,00
027694 TRANSLADO INTERESTADUAL KM RODADO
NP TECNOLOGIA E GESTAQ DE DADOS LTDA 50.000,000 5,440 272.000,00
Valores médios : 5,440 272.000,00
027695 TRANSLADO INTERNO KM RODADO
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 80.000,000 6,270 501.600,00
Valores médios : 6,270 501.600,00
027696 SERVICO DE APLICAGAQ DE FORMOL
NP TECNOLOGIA E GESTAQO DE DADOS LTDA 500,000 533,850 266.925,00
Valores médios : 533,850 266.925,00
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Para

RESUMO DE COTACAO DE PRECOS - menor valor
Governo Municipal de Ipixuna do Para

027689
027690
027691
027692
027693
027694
027685
027696

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

URNA INFANTIL

URNA MEDIA

URNA SIMPLES

URNA GORDA

TRANSLADO DENTRO DO ESTADO KM RODADO
TRANSLADO INTERESTADUAL KM RODADO
TRANSLADO INTERNO KM RODADO

SERVICO DE APLICAGAO DE FORMOL

50,000 387,730 19.386,50
100,000 516,480 51.648,00

500,000 946,170 473.085,00 |

50,000 1.218,380 60.919,00 |
60.000,000 6,150 369.000,00
50.000,000 5,440 272.000,00
80.000,000 6,270 501.600,00
500,000 533.850 266.925,00
Total do(s) item(ns) : 2.014.563,50
Total geral : 2.014.563,50
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Para

RESUMO DE COTAGAQO DE PREGOS - valor médio
overnc Municipal de Ipixuna do Para

027689
027690
027691
027692
027693
027694
027695
027696

URNA INFANTIL

URNA MEDIA

URNA SIMPLES

URNA GORDA

TRANSLADO DENTRO DO ESTADO KM RODADO
TRANSLADO INTERESTADUAL KM RODADO
TRANSLADO INTERNO KM RODADO

SERVICO DE APLICACAO DE FORMOL

50,0000
100,0000
500,0000

50,0000

£0.000,0000
50.000,0000
80.000,0000

500,0000

387,730 19.386,50
516,480 51.648,00
946,170 473.085,00
1.218,380 60.918,00

6,150 369.000,00
5,440 272.000,00
6,270 501.600,00
533,850 266.925,00
Total : 2.014.563,50
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